PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS-PR

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ: 09.353.968/0001-76
Rua Benjamin Constant nº 1962 - Centro - CEP: 84.940-000

ERRATA DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

No edital de Processo Seletivo Público Simplificado, publicado no Diário Oficial

do Governo Municipal de Siqueira Campos, no dia 05 de Outubro de 2022,

Edição nº 290, página nº 11, no que se refere ao número do edital onde se lê:

“002/2022” leia-se “005/2022” Permanece em vigor todas as demais disposições

do Edital.

PUBLIQUE-SE

Siqueira Campos, 07 de Outubro de 2022.

Luiz Henrique Germano

Prefeito Municipal